
  

VSTUPENKA K MISTROVSKÉMU UTKÁNÍ 

MUŽI 30,- DŮCHODCI 20,- 

 

TJ SLAVIA MALÉ HOŠTICE 
VS. 

FC VŘESINA 

  

ČPP I.A TŘÍDA SKUPINA A MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

SEZONA 2019/2020 | 7. KOLO 

15. 9. 2019 | 16:00 | STADION TJ SLAVIA MALÉ HOŠTICE 

ROZHODČÍ: FRYČ LUKÁŠ – PICMAUS JIŘÍ, LALÍK DAVID 
 

Zakoupením vstupenky její majitel souhlasí s podmínkami uvedenými  
v PROVOZNÍM ŘÁDU AREÁLU 

Vstupenku tiskne: 

 Program příštího týdne    SOUPISKA A-TÝM 
PŘÍPRAVKA 20.9. PÁ 16-30 CHUCHELNÁ – MH 21 MAREK HONKA 
STARŠÍ ŽÁCI 22.9. NE 10-15 MH – KYLEŠOVICE 1 JAN VLACH 
DOROST 22.9. NE 13-45 BOLATICE – MH 19 JAN GREIPEL 
MUŽI B 21.9. SO 15-30 MH B – SKŘIPOV 2 ROMAN STANÍČEK 
MUŽI A 22.9. NE 16-00 BOLATICE – MH 3 DANIEL KAŠNÝ 
 4 JAN DROPPA 
ČPP I.A TŘÍDA MSK SK. A 5 PETR MLÝNEK 
 1. KRAVAŘE 5  4 1  0 18:4 13 6 RADEK REŽNAR 
 2. LUDGEŘOVICE 5  3 2  0 13:2 11 7 ERIK KLINGER 
 3. CHLEBIČOV 5  3 1  1 16:6 10 8 DANIEL POSPĚCH 
 4. JAKUBČOVICE 5  3 1  1   9:7 10 9 VLADAN BARTOŠEK 
 5. MOKRÉ LAZCE 5  3 1  1   8:7 10 10 MICHAL ADAMČÍK 
 6. BOLATICE 5  3 0  2 11:7   9 11 DOMINIK KLINGER 
 7. HRADEC N/M 5  2 1  2 11:10   7 13 MARTIN UNRUH 
 8. VŘESINA 5  2 0  3   8:5   6 14 VOJTĚCH HRDA 
 9. SLOVAN OSTRAVA 5  2 0  3   9:13   6 15 ONDŘEJ ŠAFARČÍK 
10. SLAVKOV 5  2 0  3   4:8   6 16 JAKUB CHŘIBEK 
11. MALÉ HOŠTICE 5  1 2  2 12:13   5 17 MIROSLAV KARA 
12. DARKOVIČKY 5  1 1  3   4:14   4 18 PATRIK STŘÍBNÝ 
13. ŠTĚPÁNKOVICE 5  1 0  4   7:16   3  
14. STARÁ BĚLÁ 5  0 0  5   3:21   0 T ROMAN GRYGARČÍK 
       A MARTIN SLÍŽ 
       V STANISLAV FIALA 
7. kolo (14. – 15. 9.)  8. kolo (21. – 22. 9.) 
ST.BĚLÁ – SLOVAN SO SLOVAN  – JAKUBČOVICE SO 
CHLEBIČOV – JAKUBČOVICE SO LUDGEŘOVICE – M.LAZCE  SO 
M.LAZCE – BOLATICE NE HRADEC – DARKOVIČKY  SO 
MH – VŘESINA NE ST.BĚLÁ – SLAVKOV   SO 
SLAVKOV – HRADEC NE KRAVAŘE – ŠTĚPÁNKOVICE  NE 
DARKOVIČKY – KRAVAŘE NE VŘESINA – CHLEBIČOV  NE 
ŠTĚPÁNKOVICE – LUDGEŘOVICE NE BOLATICE – MH  NE 

 

Návštěvou utkání souhlasíte se zveřejňováním fotografií a videí ze zápasu na našich 
stránkách. 

Aktuální informace z dění v klubu, včetně fotografií, 
sestřihů mistrovských utkání a dalších videí z našeho 
fotbalu, naleznete na internetových stránkách 
 

www.fotbalmh.cz 
  



  

 
TJ TATRAN JAKUBČOVICE - TJ SLAVIA MALÉ HOŠTICE 2:2 (2:1) 
Branky MH: 44., 54. Stříbný. 
ŽK: Stříbný, Staníček. 
Diváci: 79 (cca 15 MH). 
Sestava: Vlach – Droppa, Staníček, Klinger E., Pospěch – Režnar (70. Klinger D.), 
Chřibek (C), Šafarčík, Kara (61. Hrda) – Unruh (80. Bartošek), Stříbný (90. Mlýnek). 

Region Opavsko (10.9.2019): Malé Hoštice byly na začátku zápasu myšlenkami 
zřejmě ještě v autobuse, protože obdržely dva velmi laciné góly. Nejprve vyrobil 
obrovskou hrubku mladý brankář Vlach, když při odkopu namazal Schreierovi a ten 
zúročil letité zkušenosti – 1:0. O chvíli později si počínal nedůrazně Droppa a 
tentokrát trestal Chovanec – 2:0. Svěřenci trenéra Grygarčíka ovšem neházeli flintu 
do žita. Střelecké pokusy Droppy, Šafarčíka a Chřibka ještě velkou paseku 
nenapáchaly, ale těsně před přestávkou se už nováček soutěže radoval. Unruh předal 
míč Režnarovi, který utekl po levém křídle a adresoval nezištný pas volnému 
Stříbnému – 2:1. Hostům samozřejmě narostla křídla, takže se ve druhém poločase 
hnali za vyrovnáním. Dočkali se ho poměrně záhy, když v 54. minutě uvolnil Unruh 
agilního Stříbného a ten znovu zachoval ledový klid – 2:2. V závěrečné čtvrthodince 
chtěla obě mužstva strhnout vítězství na svou stranu, jenže pálila pouze slepými 
náboji. Za Malé Hoštice zpytoval svědomí především Dominik Klinger. Výslednou 
remízu lze označit za spravedlivou. 

 
 
Kompletní výsledky 6. kola 
LUDGEŘOVICE – DARKOVIČKY  7:0 
HRADEC – ST.BĚLÁ  4:1 
SLOVAN – CHLEBIČOV  3:1 
JAKUBČOVICE – MH 2:2 
VŘESINA – M.LAZCE  0:1 
BOLATICE – ŠTĚPÁNKOVICE  3:2 
KRAVAŘE – SLAVKOV  5:1 

FC VŘESINA 
Rok založení: 1950 
Trenér: Petr Dombrovský 
Největší úspěch: I.A třída, 3. místo (2003/04), vítěz krajského poháru - 1.kolo MOL 
Cup (2013) 
Sezona 2018/2019: I.A třída, 11. místo, 24 bodů, skóre 29:54 
 

Výsledky ostatních mužstev 
B-tým 
Malé Hoštice B - Hrabyně 1:4 
 
Dorost 
Budišov n/B – Malé Hoštice 13:0 
Sestava: Minarčík, Vaněk, Stoček, Šmíd, Kramný, Hrbač, Pospěch, Wontroba, Celta, 
Rychlý, Hrda, Exner, Cable, Konečný, Ulrich, Liška, Kadlec, Šindler 
 
Starší žáci 
Malé Hoštice – Slavkov 8:0 
Branky MH: 2 Wittek, Rychlý, Kravar, Juřík, Habura, Vavrečka, Neuwirth 
Sestava: Exner, Winkler, Habura, Juřík, Hluchý, Wittek, Celta, Rozsypal, Neuwirth, 
Rychlý, Kravar, Vavrečka, Kavan P., Kavan M., Bravenec, Mrázek 
 
Minižáci 
Mokré Lazce – Malé Hoštice 10:6 
Branky MH: 2 Winkler, 2 Kovář O., Kovář D., Holubec 
Sestava: Knopp, Doleží, Holubec, Kořínek, Kovář D., Kovář O., Rybka, Winkler, Hančil, 
Kryštof 
 

Nábor žáků 
Celoročně hledáme nové talenty pro naše mládežnické týmy. V případě zájmu 
kontaktujte trenéra starších žáků, Martina Vltavského, tel. 774 448 338. 
 

 

 

  

opavazahradnictvi.cz 


